UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:            /UBND-KTHT
V/v tăng cường kiểm soát,

đấu tranh phòng, chống buôn lậu

mặt hàng Vàng.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2555/BCĐ ngày 19/12/2023 của Ban Chỉ đạo

389/ĐP tỉnh Quảng Trị, UBND huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn triển khai

thực hiện các nội dung sau:

Tích cực tuyên truyền, vận động Nhân dân vùng biên giới không tham gia,

tiếp tay cho buôn lậu, vận chuyển trái phép vàng qua biên giới; đồng thời phát huy

tinh thần tố giác tội phạm để nắm bắt thông tin kịp thời ngăn chặn hành vi buôn

lậu, vận chuyển trái phép vàng qua biên giới.

UBND huyện yêu cầu các đơn vị liên quan phối hợp thực hiện. Trong quá

trình triển khai nếu có vướng mắc hoặc vấn đề phát sinh cần trao đổi đề nghị liên

hệ về UBND huyện (qua phòng Kinh tế và Hạ tầng) theo số máy

0233.3820.530./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công Thương;

- TT Huyện ủy, TT UBMTTQVN huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Ngành, Đoàn thể cấp huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Anh Tuấn

		2024-01-04T08:57:56+0700

		2024-01-04T09:23:38+0700

		2024-01-04T10:51:14+0700

		2024-01-04T14:24:42+0700

		2024-01-04T14:55:20+0700

		2024-01-04T14:55:20+0700

		2024-01-04T14:55:20+0700

		2024-01-04T14:55:20+0700